

Construcția sistemului de alimentare cu gaze naturale la subzona nr.18(Cahul) în cadrul Zonei Economice Libere”Balti”

Trasarea axelor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1-1-1

Valoarea de deviz 1 421,83 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Trasarea axelor	buc	1,000	827,017 827,017	827,017 827,017
		Total	lei			827,02
		Asigurarea medicala	24,00 %			198,48
		Total	100,00 +			1 025,50
		Cheltuieli de regie	9,00 %			92,29
		Total	100,00 +			1 117,79
		Beneficiu de deviz	6,00 %			67,07
		Total	100,00 +			1 184,86
		TVA	20,00 %			236,97
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 421,83 827,02

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Trasarea axelor

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1-1

Valoarea de deviz 1 421,83 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	456	Geodezist	h-om.	14,343	57,66	827,017
		Total manopera				827,02
		Total materiale de construcții				0,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	lei	827,02
Asigurarea medicala	24,00 %	198,48
Total	100,00 +	1 025,50
Cheltuieli de regie	9,00 %	92,29
Total	100,00 +	1 117,79
Beneficiu de deviz	6,00 %	67,07
Total	100,00 +	1 184,86
TVA	20,00 %	236,97

Total deviz:

1 421,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia sistemului de alimentare cu gaze Investitor
naturale la subzona nr.18(Cahul) in cadrul Zonei
Economice Libere”Balti”
Trasarea axelor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		Trasarea axelor	buc			827,017
						827,017
	456	Geodezist	h-om.	14,3430	57,66	827,017

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.